[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.
	12.
	2013г. г.

	№
	460

	х. Острвского

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы

«Управление имуществом Истоминского

сельского поселения» на 2014 год

В соответствии с Бюджетным законодательством  Российской Федерации,  Постановлением Администрации Истоминского сельского поселения № 284 от 15.08.2013 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Истоминского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Управление имуществом Истоминского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов   администрации Истоминского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2014 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Истоминского сельского поселения                                              А.И. Корниенко
Приложение к  постановлению
от 31.12.2013г. № ___
План реализации муниципальной программы «Управление имуществом Истоминского сельского поселения»
на 2014 год

	№
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник программы
	Срок реализации
	Ожидаемый результат
	Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Итого по муниципальной программе
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	Х
	Х
	119,1
	0,0
	119,1

	2
	Подпрограмма «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	Х
	Х
	119,1
	0,0
	119,1

	3
	Основное мероприятие 1.1 Мероприятия по подготовке и проведению государственной регистрации права на объекты муниципального имущества
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов на изготовление

технических планов
	47,8
	0,0
	47,8

	4
	Контрольное событие: регистрация объектов муниципальной собственности
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Регистрация бесхозяйных объектов муниципальной собственности
	х
	х
	х

	5
	Основное мероприятие 1.2 Мероприятия по подготовке и продажи муниципального имущества
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов на

оценку муниципального имущества
	3,0
	0,0
	3,0

	6
	Контрольное событие: продажа муниципального имущества на аукционе
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Пополнение бюджета
	х
	х
	х

	7
	Основное мероприятие 1.3 Мероприятия по постановке земельных участков на кадастровый учет, государственную регистрацию прав на земельные участки
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов на изготовление межевых планов
	44,7
	0,0
	44,7

	8
	Контрольное событие: регистрация земельных участков под объектами муниципальной собственности
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Регистрация земельных участков
	х
	х
	х

	9
	Основное мероприятие 1.4 Мероприятия по расширению числа муниципальных услуг в отношении объектов муниципальной собственности в электронной форме
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов
	1,5
	0,0
	1,5

	10
	Контрольное событие:
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов
	х
	х
	х

	11
	Основное мероприятие 1.5 Мероприятия по подготовке и передаче в аренду муниципального имущества
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов на

оценку муниципального имущества
	14,5
	0,0
	14,5

	12
	Контрольное событие: сдача в аренду муниципального имущества через аукцион
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Пополнение бюджета
	х
	х
	х

	13
	Основное мероприятие 1.6 Мероприятия по подготовке и приватизации муниципального имущества
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Заключение

муниципальных

контрактов на

оценку муниципального имущества
	7,6
	0,0
	7,6

	14
	Контрольное событие: продажа имущества с аукциона
	Старший инспектор Тарзян А.О.
	31.12.2015г.
	Пополнение бюджета
	х
	х
	х

Глава Истоминского сельского поселения                                                                                                                  А.И. Корниенко